АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 января 2025 года № 01-Р                                                             д. Середняя

О введении запрета на купание в купелях в период празднования «Крещение Господне, или Богоявление» на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.В период празднования «Крещение Господне, или Богоявление» 18-19 января 2025 года запретить купание в купелях на водных объектах, расположенных на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Середняковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                 И.Г. Поляков